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Description automatically generated] Ф 9.3-2 | План на проверката
	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}


Важно: За времетраење на проверката, ве молиме да ги почитувате и да се придржувате кон сите пропишани мерки за спречување на ширењето на заразата со КОВИД-19 (да не се ракувате, да се одржува хигиена на рацете и претпазливост при искашлување, да се одржува безбедна оддалеченост и да се носи заштитна маска).
Датум: ____________
	Време
	Оддел
	Проверувач

	8:00 - 8:30

	Воведен состанок – Раководство, Тим за системи за управување
Претставување на проверувачите и претставниците на организацијата
	

	8:30 - 9:00
	Управител
Лидерство и посветеност, Општо, Насоченост кон корисници, Политика, Воспоставување на политика за квалитет, Комуникација за политиката за квалитет, Организациони улоги, Одговорности и овластувања, Планирање, Цели и планови за нивно постигнување, Подршка, Ресурси, Свест, Вреднување перформанси, Преиспитување на раководството, Подобрување (5, 5.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.3 ,6, 6.2, 6.3, 7, 9, 9.3, 10)
	

	
	Трансфер

	
	Проверка на локација 
	

	
	Трансфер

	15 min.
	Состанок на проверувачи
	

	15:30 – 16:00

	Завршен состанок - Раководство, Тим за системи за управување, (Стручно лице за БЗР, Претставник на вработени, лица за мониторинг на БЗР процеси (доколку има ISO 45001))
Изнесување на заклучоци од проверката и дискусија со клиентот
	


Цели на проверката:
Да се утврди усогласеноста на системот, или само еден негов дел, согласно критериумите за проверка,
Да се процени дали системот може да потврди дека организацијата ги исполнува соодветните законски прописи и договори,
Да се оцени ефективноста на системот дали организацијата сѐ уште ги исполнува своите одредени цели,
Да се идентификуваат области на потенцијални подобрувања на системот за управување.

Критериуми на проверката:
Прирачникот на системот за управување, процедурите, упатствата и процесите на субјектот на проверка 
Стандардот кој се проверува.

Се предлагаат горенаведените датуми и лица.

Доколку има потреба од промена на Планот, Ве молиме известете не за вашите предлог промени.  Доколку се проверува системот за управување со здравје и безбедност при работа, задолжително е да се обезбеди присуство на Стручно лице за БЗР и доктор по медицина на труд, во термините наведени во Планот на проверка.
Ве молиме да ги информирате сите вработени од одделите кои се предмет на проверка да бидат присутни на нивните работни места за да се провери статусот на спроведување и разбирање на воспоставените процедури.
Претставникот на раководството или лице назначено од страна на организацијата, треба да ги придружува проверувачите во текот на целата проверка.
Ве молиме да обезбедете простор за проверувачите, пред завршниот состанок, за да ги утврдат наодите од проверката.

Правилата за спроведување на проверката и нормативните документи според коишто се врши проверката се наведени во П 9.0-1 Оценување, сертификација и надзор.


	Скопје, датум:
	
	

	
	
	Водечки проверувач
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